

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 เชื่อมหมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนายบุญธรรม อ.ดำเนินสะดวก จ.ราชบุรี
 ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 ม. ยาว 192.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 768 ตร.ม.
 ประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลประสาธลสิทธิ์
 ประมาณการเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ.2560
 แบบเลขที่ 4/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน		ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	งานขุดรื้อค้ำทางเดิมแล้วบดทับ 10 ซม.	768.00	ตร.ม.	13.41	10,298.88	1.3624	18.27	14,031.19
2	ทรายหยาบรองพื้นทาง	38.40	ลบ.ม.	550.00	21,120.00	1.3624	749.32	28,773.89
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.2	768.00	ตร.ม.	374.00	287,232.00	1.3624	509.54	391,324.88
4	เหล็ก DOWEL BARS RB 15	0.21	ตัน	20,691.59	4,345.23	1.3624	28,190.22	5,919.95
5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยดยาง	76.80	เมตร	21.92	1,683.46	1.3624	29.86	2,293.54
6	ยางมะตอยหยดยรอยต่อสำเร็จรูป	30.72	ลิตร	45.00	1,382.40	1.3624	61.31	1,883.38
7	ค่าปริมผิวทางคอนกรีต	768.00	ตร.ม.	8.46	6,497.28	1.3624	11.53	8,851.89
8	หินคลุกถมไหล่ทาง 0.00 - 0.20 ม.	20.16	ลบ.ม.	443.00	8,930.88	1.3624	603.54	12,167.43
	รวมค่างานราคาต้นทุน				341,490.13			465,246.15
สรุป	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000.00
	รวมค่างานราคาประเมิน							468,246.15
	รวมค่างานราคากลาง							468,000.00

อ.พ.